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Programme Coordinator No. Tel/ Email/ Room Location 

Psikologi Pendidikan 
Educational Psychology 

Dr. Suppiah A/L Nachiappan 
015-48797411 
suppiah@fpm.upsi.edu.my 
Level 1, Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 

Pengajian Kurikulum 
Curriculum Studies 

Dr. Azli bin Ariffin 
015-48797116 
azli@fpm.upsi.edu.my 
Ground Floor, Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 

Teknologi Instruksional 
Instructional Technology 

Prof. Madya Ts Dr. Mahizer Hamzah 
015-48797379 
mahizer@fpm.upsi.edu.my 
Ground Floor, Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 

Pedagogi 
Pedagogy 

Prof. Madya Dr. Md Nasir Masran 
015-48797387 
m.nasir@fpm.upsi.edu.my 
Ground Floor, Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 

Matematik Sekolah Rendah 
Primary Mathematics Education 

Dr. Mohd Afifi Bahuruddin 
Setambah 

01548797501  
mohdafifi@fpm.upsi.edu.my  
Block 7 Kampus Sultan Azlan Shah. 

Sains Sekolah Rendah 
Primary Science Education 

Prof. Madya Dr. Norazilawati 
Abdullah 

01548117454  
nora@fpm.upsi.edu.my  
Block 7 Kampus Sultan Azlan Shah. 

Pendidikan Sekolah Rendah 
Primary School Education 

Dr. Mazarul Hasan Mohamad 
Hanapi 

015-8797681  
mazarul@fpm.upsi.edu.my  
Level 1, Block 7, Kampus Sultan  Azlan Shah 

Bimbingan Dan Kaunseling 
Guidance And Counseling 

Prof. Madya Dr. Muhammad Bazlan 
Mustafa 

015-48797458 
bazlan@fpm.upsi.edu.my 
Level 2, Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 
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Pendidikan Awal Kanak-Kanak 
Early Childhood Education 

Prof. Madya Dr. Abdul Halim 
Masnan 

015-48797513 
abdul.halim@fpm.upsi.edu.my 
Level 2 Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 

Pengukuran Dan Penilaian Pendidikan 
Educational Measurement And Evaluation 

Dr. Nor Hasnida Che Md Ghazali 
015-48797636 
hasnida@fpm.upsi.edu.my 
Level 1, Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 

Sosiologi Pendidikan  
Educational Sociology 

Dr. Noor Insyiraah binti Abu Bakar 
05-450 6000  
insyirah@fpm.upsi.edu.my  
Block 7, Kampus Sultan Azlan Shah. 

Psikologi  
Psychology 

Dr. Wan Nurul Izza binti Wan Husin 
01548117586  
wannurulizza@fpm.upsi.edu.my  
Level 3, Block 10, Kampus Sultan Azlan Shah 

Psikologi Klinikal 
Clinical Psychology 

Dr. Fatanah binti Ramlee 
01548117470  
fatanah@fpm.upsi.edu.my  
Blok 10, Kampus Sultan Azlan Shah 

Sains Kaunseling 
Science Counseling 

Profesor Dr. Mohammad Aziz Shah 
bin Mohamed Arip 

015-48797509 
aziz.shah@fpm.upsi.edu.my  
Aras 2, Blok 7, Kampus Sultan Azlan Shah 

Pendidikan Khas  
Special Education 

Dr. Nurbieta Abd Aziz 
01548797751 
nurbieta@fpm.upsi.edu.my 
Kampus Sultan Azlan Shah 

Pemikiran Kreatif dan Kritis Prof. Madya Dr. Muhammed Yusuf 
05-450 6000  
muhammed.yusuf@fpm.upsi.edu.my 
Blok 7, Kampus Sultan Azlan Shah 

Kesihatan Mental Klinikal 
Prof. Madya Dr. Samsiah binti Mohd 
Jais 

015-48797383  
samsiah@fpm.upsi.edu.my  
Blok 7, Kampus Sultan Azlan Shah 
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